Совет народных депутатов
Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  От  19.01.2024 г.                                                                                             №  02

«О  согласовании концессионного соглашения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-
ФЗ  «Об  общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ
«О  концессионных  соглашениях»,  в  целях  привлечения  инвестиций  в
экономику  и  обеспечения  эффективности  использования   имущества,
находящегося  в  муниципальной  собственности   города  Карабаново,  на
основании  протокола  заседания   комиссии   по  рассмотрению  заявок  о
готовности  к  участию  в  конкурсе  на  заключение   концессионного
соглашения  на  условиях,  предусмотренных  в  предложении  о  заключении
концессионного  соглашения  и  проекте  концессионного  соглашения  от
29.12.2023 года,

                                       Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  концессионное  соглашение  на  условиях,
предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения
(проекте  концессионного  соглашения)  без  проведения  конкурса  с  ООО
«Владимиртеплогаз».
         2. Контроль за выполнением настоящего  решения оставляю за собой.
          3.  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава города                                                                          О.А. Коврижных